1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении состава муниципальной

общественной комиссии по формированию

современной городской среды на территории

городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ

«О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства

Московской области», Правилами благоустройства территории городского

округа Чехов, утвержденными решением Совета депутатов городского

округа Чехов от 25.10.2018 № 150/13-2018, административным регламентом

по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных

решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов)

зданий, строений, сооружений, ограждений», утвержденным постановлением

Администрации городского округа Чехов от 03.02.2021 № 0159/13-01,

Уставом городского округа Чехов, в связи с организационно-штатными

мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальной общественной комиссии

по формированию современной городской среды на территории городского

округа Чехов (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. пункт 2 постановления Администрации городского округа Чехов

от 30.06.2021 №1049/13-01 «О создании муниципальной общественной

2

комиссии по формированию современной городской среды на территории

городского округа Чехов»;

2.2. пункт 1.1. постановления Администрации городского округа Чехов

от 08.02.2022 №0205/21-01 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от 30.06.21 №1049/13-01

«О создании муниципальной общественной комиссии по формированию

современной городской среды на территории городского округа Чехов»;

2.3. постановление Администрации городского округа Чехов

от 07.07.2022 №1267/21-01 «О внесении изменений в состав муниципальной

общественной комиссии по формированию современной городской среды

на территории городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 30.06.2021 № 1049/13-01»;

2.4. постановление Администрации городского округа Чехов

от 06.12.2022 №2469-ПА «О внесении изменений в состав муниципальной

общественной комиссии по формированию современной городской среды

на территории городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 30.06.2021 № 1049/13-01»;

2.5. постановление Администрации городского округа Чехов

от 18.05.2023 №1168-ПА «О внесении изменений в состав муниципальной

общественной комиссии по формированию современной городской среды

на территории городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 30.06.2021 № 1049/13-01»;

2.6. постановление Администрации городского округа Чехов

от 26.12.2023 №3586-ПА «О внесении изменений в состав муниципальной

общественной комиссии по формированию современной городской среды

на территории городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 30.06.2021 № 1049/13-01».

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Кравцову А.А.

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Состав муниципальной общественной комиссии по формированию

современной городской среды на территории городского округа Чехов

Председатель комиссии:

Кравцова А.А. – заместитель Главы городского округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Токарева И.В. – начальник   управления   архитектуры Администрации

                            городского округа Чехов

Члены комиссии:

Колчин К.И. – заместитель Главы городского округа Чехов

Черенкова О.В. – начальник отдела по городскому округу Чехов

                               Мособлархитектуры (по согласованию)

Родин А.Б. –  начальник управления контрольной деятельностью

                       Администрации городского округа Чехов

Казанцева А.А. – заместитель начальника управления – начальник отдела

                              промышленности и инвестиционного развития управления

                              промышленности, инвестиций и развития

                              предпринимательства Администрации

                              городского округа Чехов

Герасименко Д.А.  – начальник Управления ЖКХ Администрации

                                    городского округа Чехов

Розанова С.В.  –   директор МАУ «ИТЦ городского округа Чехов»

Чугаев А.В. – заместитель Председателя Совета депутатов городского

округа Чехов (по согласованию)

Безрукавый К.К. – депутат Совета депутатов городского округа Чехов

(по согласованию)

4

Муратов В.А. - начальник отдела надзорной деятельности по городскому

округу Чехов Главного управления МЧС России по Московской области

(по согласованию)

Малахов Д.С. - председатель Общественной Палаты городского округа

Чехов (по согласованию)

Танаева Л.Г. – начальник Серпуховского территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Московской области (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Гайворонская Е.В. – главный инспектор отдела обеспечения подготовки

                                   и реализации документов территориального

                                   планирования управления архитектуры Администрации

                                   городского округа Чехов

Примечание:

В случае временного отсутствия члена комиссии, его обязанности

исполняет лицо, временно его заменяющее.

	1
	2
	3
	4